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تشریح وضعیت کنونی آذربایجاناز سوی دکتر سبحان اللهی در نشست با معاون اول رئیس جمهور در تبریز

همه به آذربایجان مدیونیم.

به ترمیم شاخص های توسعه آذربایجان کمک کنید.

تشریح وضعیت کنونی آذربایجان از سوی دکتر سبحان اللهی در نشست با معاون اول رئیس جمهور در تبریز

همه به آذربایجان مدیونیم.

به ترمیم شاخص های توسعه آذربایجان کمک کنید.

هرجا برای دفاع و آبادانی ایران لازم شده فرزندان آذربایجان در میدان بوده اند.

 دولت پزشکبان کمک کند آذربابجان فاصله خود با استانهای برخوردار و توسعه یافته را ترمیم کند.

نشست مشترک معاون اول رئیس جمهور&#39;معاون امور پارلمانی&#39; &#39;استاندار جدید آذربایجان شرقی و دکتر محمد علی سبحان اللهی رئیس هیئت مدیره خانه

توسعه آذربایجان در فضایی صمیمی برگزارشد.

در این نشست دکتر سبحان اللهی به دغدغه های مردم آذربایجان در باره لزوم توجه ملی به توسعه و آبادانی این منطقه پرداخت و گفت:همه به آذربایجان مدیون ایم و پیشینه

درخشان این سرزمین هنرخیز و فرهنگ پرور در

توسعه و حفظ یکپارچگی سرزمینی ایران بزرگ بر کسی پوشیده نیست و فرزندان این دیار پر افتخار هرچه برای دفاع یا حکمرانی و یا سکانداری فرهنگ وهنر و سیاست و آبادانی

ایران لازم شده با جان و دل به میدان آمده اند و در میدان بوده اند و امتحان خود را بخوبی و به نحو احسن برای میهن خود پس داده اند و امروز آذربایجان به توجه ملی و

تزریق اعتبارات دولتی بیشتر نیاز دارد تا بیشتر بالنده گردد و در توسعه ایران عزیز بیش از پیش سهامدار باشد.وی گفت &#39;شاخص های توسعه استانهای آذربایجان از شاخص

های استانهای برخوردار در سطح پایینی قرار گرفته است و باید مدیریت این استان ها با هماهنگی و همدلی با برنامه های مدون و کار شبانه روزی و کارشناسی به ترمیم این

شاخصها همت بیشتری داشته باشند.

دکتر سبحان اللهی گفت:درانتخابات اخیر ریاست جمهوری&#39; مردم شریف آذربایجان با مشارکت حداکثری به دکتر پزشکیان رای دادند و ما امیدواریم پزشکیان بعنوان شخص

اول اجرایی کشور با شناختی که از پتانسیل ها و ظرفیت های بالقوه و بالفعل و همچنین معضلات و مشکلات این منطقه دارد در رفع بخشی از بی توجهی های دولت های گذشته

در عمران و توسعه آن&#39;با اتخاذ تدابیر لازم بخشی از این عقب ماندگیها در دولت وفاق ملی وی جبران شود.دکتر سبحان اللهی افزود:تکمیل و احداث کریدورهای ریلی و

زمینی برای اتصال این بخش از سرزمین مان به خطوط مواصلاتی ترکیه و اروپا و تکمیل پروژه های نیمه تمام از مطالبات عمومی است. وی از دکتر بهرام سرمست بعنوان فردی

پاکدست&#39;خبره و متخصص و تهران دیده یاد کرد و گفت:همه به استاندار جدید کمک کنیم تا با قدرت بیشتر امور جاری&#39;اجرایی و عمرانی استان مهم آذربایجان شرقی

را با قدرت جلو ببرد.در این نشست دکتر بهرام سرمست نیز گزارشی از برنامه های خود را برای پیشبرد امور درحوزه جدید ماموریت خود به معاون اول رئیس جمهور ارائه کرد و

خواستار همراهی بیشتر دولت در توجه به مطالبات و نیازهای استان آذربایجان شرقی شد.دکتر شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز گفت:&#39;خاستگاه ملی دکتر

پزشکیان شهر دانشگاهی و صنعتی و تاریخی تبریز است.و وی برای توسعه این منطقه در دولت وفاق ملی مصمم است و نکته نظرات خود را نیز به مسئولان ملی و محلی در این

زمینه ارائه می کند.

در این نشست دکتر محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به این نکته که همه به آذربایجان مدیونیم و این دیار پرافتخار باید در همه زمینه های اجتماعی-اقتصادی

&#39;فرهنگی و سیاسی رشد و توسعه لازم و در حد وقواره خود را پیدا کند قول داد که به برنامه های توسعه این استان در دولت کمک شایانی نماید.دکتر عارف گفت&#39;باید

آذربایجان از موقعیت ممتاز اقتصادی و همجواری با کشورهای همسایه بیشترین بهره را ببرد و باجذب سرمایه گذاری خارجی و حضور در بازارهای مصرف ملل همسایه به رونق

اقتصادی خود بپردازد. دکتر عارف ضمن آرزوی موفقیت برای استاندار با تجربه جدید آذربایجان شرقی از وی خواست که با برنامه ریزی و تیمی قوی و کارشناسی کار خود را با
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